
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 056/2022

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 25 de agosto de 2022
Data de Abertura: 14 de setembro de 2022
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 056/2022. TOMADA DE PREÇOS Nº. 103/2022, Contratação de empresa para prestação de
serviços de gestão de imagem no Município, através do Gabinete da Prefeita.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3221/mFoJmiySC4VZ22xcyaTrrce03HbWPhQo.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3221/mFoJmiySC4VZ22xcyaTrrce03HbWPhQo.pdf

